

赣江龙头山枢纽二线船闸工程主体土建工程 SLT-W1 标段声测管（第二次）询比采购结果公示

赣江龙头山枢纽二线船闸工程主体土建工程 SLT-W1 标段声测管（第二次）询比采购经评审委员会评审，通过评审的供应商数量不满足采购文件要求，本次采购失败。

同时根据采购文件规定，本次公示同步对下述内容进行公示：被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

具体详见附件。

纪检监察：江西省路港工程有限公司纪委办公室

地址：江西省南昌市东湖区抚河北路 249 号江西省交通科技综合大楼 11 楼

电话：0791-87158921

举报时效为 2025 年 1 月 20 日下午 17: 30 前。

采购人：江西省路港工程有限公司赣江龙头山枢纽
二线船闸工程主体土建工程 SLT-W1 标段项目经理部
采购代理机构：江西省港航造价咨询有限公司

2025 年 1 月 16 日

附件：

赣江龙头山枢纽二线船闸工程主体土建工程 SLT-W1 标段声测管（第二次）询比采购相关信息公示



被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	南昌市韵德实业有限公司	未提供有效的业绩证明材料，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项要求，不予通过。

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江西云度建材有限公司	报价清单不符合采购文件规定，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项要求，不予通过。
初步评审	江西捷伦新型建材有限公司	报价清单不符合采购文件规定，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.2 项要求，不予通过。